第１号様式（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　一宮町市民農園借受（更新）申込書

　　年　　月　　日

一宮町長　　　　　　　　様
一宮町市民農園設置管理条例施行規則第６条の規定により、下記のとおり申込みします。

記

申　込　者
	住　所
	（フリガナ）

	（〒　　　－　　　　）

	氏　名
	（フリガナ）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（生年月日T・S・H　　．　．　）

	借　受　期　間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	連　絡　先
	電話番号
	自宅

	携帯

※　添付資料

現住所を確認できる書類
第３号様式（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　一宮町市民農園利用中止届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

一宮町長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　借受者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　一宮町市民農園の利用を中止したいので、一宮町市民農園設置管理条例施行規則第１０条の規定により届出します。
記

理由